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1. Faaliyet Sahibine İlişkin Bilgiler: 

 

GERÇEK KİŞİ 

1.1. Adı Soyadı   

1.2 Adresi  

1.3 T.C. Kimlik No  

1.4 Telefon  

1.5 E-posta  

TÜZEL KİŞİ 

1.6. Firma/Kurum Adı  

1.7 Adresi  

1.8 Vergi Dairesi  

1.9 Sicil No  

1.10 Vergi No  

1.11. Telefon  

1.12. E-posta  

 

2. Faaliyette Bulunulacak Alana İlişkin Bilgiler:  

 

2.1. Faaliyet 

Alanının 

İl Adı  

İlçe Adı  

Mahalle/Köy  

Mevkii  

Ada/parsel  

İzin Talep Edilen Alanın Büyüklüğü (ha)  

(Varsa) Ruhsat Alanı Büyüklüğü (ha)  

(Varsa) ÇED Alanı Büyüklüğü (ha)  

2.2 Alanda Bulunan 

Flora Türleri (Bitki 

Türleri) 

 

 

 

 

2.3 Alanda Bulunan 

Fauna Türleri 

(Hayvan Türleri) 

 

 

 

 

 

2.4 Faaliyetin Bulunduğu Sulak Alanın Adı  
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2.5 Faaliyette 

Bulunulacak Alanın 

Koordinatları 

(Koordinatlar UTM cinsinden verilecektir.) 

 X Y  X Y 

(Faaliyet alanı 

1/25.000 ölçekli 

topografik haritada 

gösterilecek ve bu 

form ekinde 

verilecektir) 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

 

 

 

 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

 

 

 

 

 

3. Faaliyet bilgileri 

 

3.1. Faaliyetin İçeriği 
 

 

3.2. Faaliyetin Türü (Ek-1/Ek-2)   

3.3. Faaliyetin Konusu 
 

 

3.4. Faaliyetin Alt Konusu 
 

 

3.5. Faaliyetin Üretim Yöntemi 

 

 

 

3.6. Üretim Sonucu Oluşan Ürün 

ve Yan Ürünler 

 

 

 

3.7. Tesisin Kapasitesi  
 

 

3.8. Faaliyette Kullanılacak Suyun 

Nereden Temin Edileceği 

 

 

 

3.9. Çalışacak Personel Sayısı  

3.10.Yıllık Net Satış Hasılatı  

3.11. Yapılacak Tesisler 
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4. Faaliyetin Etkileri 

 

Havaya Olabilecek Etkileri Beyan Edilen 

Üretimde Kullanılan Yakıt Türü ve 

Miktarı 
 

Baca Gazları İçin Kullanılan Arıtım 

Yöntemleri 

 

 

 

Baca Gazı Emisyon Değerleri Sanayi 

Kaynaklı Hava Kirliliğinin Kontrolü 

Yönetmeliği Sınır Değerlerini Sağlıyor 

mu? 

 

İnşaat/İşletme Aşamasında Toz Oluşumu 

Var mı? 

 

 

 

Toza Karşı Alınan Önlemler Nelerdir? 

 

 

 

 

Emisyon İznine Tabi mi?  

 

Atık bilgileri Beyan Edilen  

Kullanılacak Suyun Nereden Temin 

Edileceği 
 

Oluşacak Atık Suyun Bertarafı  

 

 

 

Arıtma Tesisi Var mı?   

Fosseptik Var mı?  

Deşarj Açısından Çevre İznine Tabi mi? 

 

 

 

Katı Atıklar Nerede Bertaraf 

Edilmektedir? 

 

 

 

 

 

Gürültü oluşumu Beyan  Edilen 

Gürültü Açısından Çevre İznine Tabi 

mi? 

 

 

 

İşletmede Gürültü Kaynağı Var mı? 
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Rehabilitasyon Beyan Edilen 

İşletme Kapatıldıktan Sonra Ne Tür 

İşlemler Yapılacaktır? 

  

 

 

 

 

 

Yukarıdaki bilgilerin doğruluğunu beyan ve kabul ederim: 

 

*Faaliyet Sahibinin Adı : 

 

İmza/Kaşe   : 

 

Tarih    : 

 

*Faaliyet sahibi adına yetkili kişi beyanda bulunuyor ise noter onaylı vekaletname/yetki 

belgesinin başvuru formu ekinde yer alması gerekmektedir.  
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